
* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0110 * 
*                          * 244 Oude+jaarse            * Basis: 200000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      49    26    21     9     3     1     0     0     0     0 M        18     3    38    34 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3      16    11     9     8     1     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      37    37 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    5     5     0     0     0 OA2      10    10 HEE   *  31 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3      10    10 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    1.35 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    9  2  200058 BE2093660-22 10.21420 1237.2171    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 145

  2         CLAES-WOUT         LANGD   6  3  205031 BE2017853-23 10.27180 1225.5290    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   2  1  201087 BE6091423-24 10.24100 1224.8954  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  4         JACOBS LEON        TREME  11 11  199203 BE2079418-24 10.22567 1222.5168    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  5   31.54 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  1  201130 BE2095531-24 10.24410 1221.3136  700 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  500* 200  450   -   - 141

  6    5.50 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  4       2 BE2095532-24 10.24450 1220.8194  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  150    -   -   - 141

  7         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24  7  203517 BE2000996-23 10.27080 1217.6925    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8    2.51 FIERENS LUDO       BETEK   5  3  202465 BE2103739-24 10.26560 1212.8494  150  120    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9    7.72 JANSSENS RICHARD   LANGD   9  1  205789 BE2103559-24 10.29480 1211.9494  300  230*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    - 300   -   -

 10    0.56 JACOBS LEON        TREME  11  4       2 BE2061227-22 10.24587 1207.4495  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         HEENS DENIS        LANGD   5  2  204538 BE2104153-24 10.30500 1197.2956    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12         JACOBS LEON        TREME  11  8       3 BE2079449-24 10.26317 1196.2109    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 13   17.67 FIERENS LUDO       BETEK   5  1       2 BE2103768-24 10.29280 1194.7187 1500  150*   -    -    -    -    -  250*   -    -    -    -    -   -   -   -

 14         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24  4       2 BE2000982-23 10.30300 1193.6481    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 23       3 BE2073684-19 10.30320 1193.4148    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         VERBEECK ROBERT    LANGD   6  6  204843 BE2016420-23 10.32460 1185.6627    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 24       4 BE2131290-22 10.31430 1185.1907    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 18         HOK VERBIST        LANGD  37 16  208481 BE2103859-24 10.36150 1182.8709    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         HEENS DENIS        LANGD   5  3       2 BE2104113-24 10.33390 1177.8750    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20    3.72 VAN CALSTER FRANS  BETEK   5  3       3 BE2095536-24 10.31460 1170.9490  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  100    -   -   -   -

 21         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  1  203269 BE2104433-24 10.34250 1165.4219    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  4  203997 BE6092504-24 10.35110 1164.4772    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 23    0.56 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  3  202966 BE2091338-24 10.34270 1163.4623  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24    0.56 VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   7  5  202141 BE2091515-24 10.34000 1161.7299  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    9  3       2 BE2106071-24 10.32170 1161.2151    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    9  6       3 BE2011116-23 10.32250 1160.3171    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 27         GOOVAERTS ERIC     BAAL    8  7  199694 BE6056696-24 10.32210 1158.6539    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28    2.79 MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  2  199942 BE2091252-21 10.32370 1158.3007  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         GOOVAERTS ERIC     BAAL    8  1       2 BE6068809-23 10.32260 1158.0939    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30    2.79 MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  3       2 BE2069306-22 10.32410 1157.8535  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31         MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  6       3 BE2090719-24 10.32420 1157.7417    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32         JANSSENS RICHARD   LANGD   9  5       2 BE2015625-23 10.38050 1155.5770    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         JANSSENS RICHARD   LANGD   9  9       3 BE2103561-24 10.38060 1155.4688    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    9  7       4 BE2011123-23 10.33410 1151.8549    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 21       5 BE2061902-22 10.37010 1149.7053    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36    0.56 WILLEMS JEAN       BAAL    5  3  200033 BE2095427-20 10.34280 1146.5399  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 37    0.56 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  2       2 BE2079877-24 10.37170 1144.8679  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38    1.12 MATTHEUS LOUIS     BAAL    6  1       4 BE2090777-24 10.34470 1143.9420  120*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         HOK VERBIST        LANGD  37 20       2 BE2101387-22 10.42170 1143.7195    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40    1.02 VERZWIJVELT JOZEF  BEGIJ   4  2  202982 BE2094620-22 10.38430 1135.7754  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  050    -   -   -   -

 41         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 10       6 BE2000957-23 10.39300 1133.7994    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         RELY CHRIS         LANGD   3  2  208248 BE2099980-22 10.44330 1128.4096    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43         GOOVAERTS ERIC     BAAL    8  2       3 BE2094737-22 10.37280 1125.2479    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 16       7 BE2131300-22 10.41090 1123.4723    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 45    0.19 VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   7  6       2 BE2091538-24 10.40120 1121.7592  020*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         STEURS MICHEL      BAAL    1  1  199100 BE2091885-24 10.37360 1121.0586    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 47         CLAES-WOUT         LANGD   6  1       2 BE2017801-23 10.42560 1120.7963    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 48         VLAEMINCK MARC     RAMSE   8  8  207410 BE6090856-24 10.45320 1117.9123    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 49    7.44 DAMS PAUL          BAAL    2  1  199067 BE2090915-24 10.38390 1114.2849    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 800   -

 50         HOK VERBIST        LANGD  37 27       3 BE2121663-23 10.47140 1113.4823    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 51         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  2       2 BE6092488-24 10.43210 1112.6098    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 52         COLSON LOUIS       BEGIJ   5  3  202111 BE2095301-24 10.41490 1111.6198    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 53         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  7       3 BE6092508-24 10.43560 1109.0812    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 54    9.30 WILLEMS JEAN       BAAL    5  5       2 BE2079998-24 10.40360 1107.6024    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 55         VLAEMINCK MARC     RAMSE   8  7       2 BE6090926-24 10.47440 1104.8118    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 56         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24  5       8 BE2000972-23 10.44240 1103.6714    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 57   10.23 FIERENS LUDO       BETEK   5  2       3 BE2103707-24 10.43590 1100.4529  100*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -

 58    9.30 VAN ROY GASTON     BAAL    4  1  198950 BE2086289-20 10.40590 1099.2725    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000   -



* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0110 * 
*                          * 244 Oude+jaarse            * Basis: 200000            P:   2 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 59         DE PRETER DIRK EN  TREME   7  5  198353 BE2011731-23 10.40560 1096.2767    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 60         VERBEECK ROBERT    LANGD   6  2       2 BE2016000-23 10.47130 1094.1494    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 61         SERNEELS LAURENT   AARSC   4  2       2 BE2104428-24 10.46090 1091.9635    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 62         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  1       3 BE2079900-24 10.46330 1087.9979    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 63         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    9  9       5 BE2090330-24 10.44080 1086.4844    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 64         HOK VERBIST        LANGD  37  2       4 BE2016330-23 10.51570 1086.1214    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 65    3.25 VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   7  3       3 BE2091517-24 10.46380 1083.0916    -    -    -    -    -    -    -    -    -  350    -    -    -   -   -   -

 66    1.31 FIERENS LUDO       BETEK   5  5       4 BE2103792-24 10.47010 1082.6040    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   - 141

 67         HOK VERBIST        LANGD  37 12       5 BE2103854-24 10.53550 1075.1061    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 68         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24  9       9 BE2000966-23 10.50110 1070.1095    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 69         COLSON LOUIS       BEGIJ   5  5       2 BE2095325-24 10.48570 1069.6533    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 70    5.96 JANSSENS RICHARD   LANGD   9  3       4 BE2103551-24 10.52470 1067.4626    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 141

 71         OOMS ROBERT        AARSC   5  1  202719 BE2099843-22 10.50120 1065.8202    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 72    5.96 WILLEMS JEAN       BAAL    5  2       3 BE2000671-23 10.48090 1063.1571    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   - 141

 73    4.65 JANSSENS RICHARD   LANGD   9  6       5 BE2111521-21 10.53350 1063.0512    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 74         HEYLEN ANDRE       LANGD   2  1  206731 BE6070178-23 10.54390 1062.0652    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 75         HOK VERBIST        LANGD  37 24       6 BE2016314-23 10.56450 1059.6239    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 76         HOK VERBIST        LANGD  37 26       7 BE2121650-23 10.56510 1059.0856    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 77         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 12      10 BE2000956-23 10.52170 1058.4225    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 78         HOK VERBIST        LANGD  37 25       8 BE2121643-23 10.57030 1058.0107    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 79         HOK VERBIST        LANGD  37 34       9 BE2103813-24 10.57150 1056.9379    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 80         HOK VERBIST        LANGD  37  5      10 BE2103844-24 10.57310 1055.5109    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 81         VAN ROOSBROECK KUR BEGIJ  24 19      11 BE2131285-22 10.52490 1055.4949    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 82         DE PRETER DIRK EN  TREME   7  3       2 BE2091168-24 10.47580 1055.2563    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug : M 5,00 5.00 / P 2,00 2.00 / 

JACOBS LEON 7.00 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 10 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P1  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M2 P1  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



* Nieuw Grensverbond       * SOISSONS          03-05-25 * Los  : 07.40             S:0110 * 
*                          * 137 Jaarse                 * Basis: 200000            P:   1 * 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 0,20  0,30  0,50  1,00  2,00        0,20  0,30  0,50  1,00  2,00  5,00 10,00 20,00 50,00 00,00         BOM SPOEL   TRT   POT       

----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----       ----- ----- ----- -----       

    0     0     0     0     0 AS2      17     9     7     3     0     0     0     0     0     0 M        10     1    13     9 DIVERS

    0     0     0     0     0 AS3       5     5     5     3     0     0     0     0     0     0 P     

    0     0     0     0     0 SS        0     0     0     0     0 EP    

    0     0     0     0     0 RAS      17    17 KRA   * (C)2025w Data Technology Deerlijk

    0     0     0     0     0 OA2       5     5 HEE   *  27 Deelnemers

    0     0     0     0     0 OA3       5     5 SPR   * Klachten tot maandag 20u via het inkorflokaal
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 PL     TOT NAAM               GEMEE  AD ID AFSTAND RING      JR    JUIST  SNELHEID    M    P   EP  AS2  AS3   SS  RAS  OA2  OA3  KRA  HEE  SPR  BOMPOEL TRT POT

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

  1    0.56 DE VRIES RENE      BETEK   2  1  201087 BE6091423-24 10.24100 1224.8954  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  2         JACOBS LEON        TREME   5  5  199203 BE2079418-24 10.22567 1222.5168    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  3   25.64 VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  1  201130 BE2095531-24 10.24410 1221.3136  700 1400    -    -    -    -    -    -    -    -  250* 100  250   -   - 057

  4    4.01 VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  3       2 BE2095532-24 10.24450 1220.8194  300    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  075    -   -   - 056

  5         FIERENS LUDO       BETEK   5  3  202465 BE2103739-24 10.26560 1212.8494    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  6         JANSSENS RICHARD   LANGD   5  1  205789 BE2103559-24 10.29480 1211.9494    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  7         HEENS DENIS        LANGD   5  2  204538 BE2104153-24 10.30500 1197.2956    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  8         JACOBS LEON        TREME   5  2       2 BE2079449-24 10.26317 1196.2109    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

  9         FIERENS LUDO       BETEK   5  1       2 BE2103768-24 10.29280 1194.7187    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 10         HOK VERBIST        LANGD  17 12  208481 BE2103859-24 10.36150 1182.8709    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 11         HEENS DENIS        LANGD   5  3       2 BE2104113-24 10.33390 1177.8750    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 12    2.85 VAN CALSTER FRANS  BETEK   3  2       3 BE2095536-24 10.31460 1170.9490  200*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  050    -   -   - 056

 13         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  1  203269 BE2104433-24 10.34250 1165.4219    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 14         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  4  203997 BE6092504-24 10.35110 1164.4772    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 15    0.56 RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  3  202966 BE2091338-24 10.34270 1163.4623  060    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 16         VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   5  3  202141 BE2091515-24 10.34000 1161.7299    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 17    3.16 VAN GOUBERGEN FRED BAAL    2  1  200058 BE2106071-24 10.32170 1161.2151  040*   -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   - 300   -

 18         GOOVAERTS ERIC     BAAL    4  3  199694 BE6056696-24 10.32210 1158.6539    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 19         MATTHEUS LOUIS     BAAL    3  3  199942 BE2090719-24 10.32420 1157.7417    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 20         JANSSENS RICHARD   LANGD   5  5       2 BE2103561-24 10.38060 1155.4688    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 21         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  2       2 BE2079877-24 10.37170 1144.8679    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 22    0.23 MATTHEUS LOUIS     BAAL    3  1       2 BE2090777-24 10.34470 1143.9420    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -  025    -   -   -   -

 23         VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   5  4       2 BE2091538-24 10.40120 1121.7592    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 24         STEURS MICHEL      BAAL    1  1  199100 BE2091885-24 10.37360 1121.0586    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 25         VLAEMINCK MARC     RAMSE   7  7  207410 BE6090856-24 10.45320 1117.9123    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 26    9.82 DAMS PAUL          BAAL    1  1  199067 BE2090915-24 10.38390 1114.2849    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -1000 056

 27         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  2       2 BE6092488-24 10.43210 1112.6098    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 28         COLSON LOUIS       BEGIJ   5  3  202111 BE2095301-24 10.41490 1111.6198    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 29         VERCALSTEREN NICOL RAMSE  12  7       3 BE6092508-24 10.43560 1109.0812    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 30         WILLEMS JEAN       BAAL    2  2  200033 BE2079998-24 10.40360 1107.6024    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 31         VLAEMINCK MARC     RAMSE   7  6       2 BE6090926-24 10.47440 1104.8118    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 32         FIERENS LUDO       BETEK   5  2       3 BE2103707-24 10.43590 1100.4529    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 33         SERNEELS LAURENT   AARSC   3  2       2 BE2104428-24 10.46090 1091.9635    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 34         RYMENANTS LOUIS    BEGIJ   3  1       3 BE2079900-24 10.46330 1087.9979    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 35         VAN GOUBERGEN FRED BAAL    2  2       2 BE2090330-24 10.44080 1086.4844    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 36    3.25 VAN DYCK MAURICE   BEGIJ   5  1       3 BE2091517-24 10.46380 1083.0916    -    -    -    -    -    -    -    -    -  350    -    -    -   -   -   -

 37         FIERENS LUDO       BETEK   5  5       4 BE2103792-24 10.47010 1082.6040    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 38         HOK VERBIST        LANGD  17 10       2 BE2103854-24 10.53550 1075.1061    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 39         COLSON LOUIS       BEGIJ   5  5       2 BE2095325-24 10.48570 1069.6533    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 40         JANSSENS RICHARD   LANGD   5  2       3 BE2103551-24 10.52470 1067.4626    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 41         HOK VERBIST        LANGD  17 16       3 BE2103813-24 10.57150 1056.9379    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 42         HOK VERBIST        LANGD  17  4       4 BE2103844-24 10.57310 1055.5109    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 43         DE PRETER DIRK EN  TREME   4  3  198353 BE2091168-24 10.47580 1055.2563    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 44    4.65 HEENS DENIS        LANGD   5  4       3 BE2104103-24 10.54430 1050.4391    -    -    -    -    -    -    -    -    -  500    -    -    -   -   -   -

 45         JANSSENS RICHARD   LANGD   5  4       4 BE2103544-24 10.56070 1049.3193    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

 46         DAANS LUC          BEGIJ  12 12  203988 BE2079108-24 10.57070 1034.8592    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -    -   -   -   -

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Geld terug niet tegengezet : DIVERS SPOEL 1.00 / 

DAMS PAUL 1.00 / 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Volgende week zaterdag 10 mei: Momignies en Soissons

Waarborg Nieuw Grensverbond : Momignies O+J = M5 P1  / Jaarse = M2 P1

                              Soissons  O+J = M2 P1  / Jaarse = M1 P1
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


